
UCHWAŁA NR CI/881/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XC/792/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 22 lutego 
2023 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1. ust 3 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. ust 3. opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu tych nieczystości w wysokości: 
a) 750 zł powiększonej o należny podatek od towarów i usług za opróżnienie osadnika ze 

ścieku w ilości do 3 m3 , 
b) 350 zł powiększonej o należny podatek od towarów i usług za każdy dodatkowo odebrany 

m3 ścieku z osadnika." 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52574F1-0396-4C7E-8473-08573559164E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CI/881/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


